5 PROVA CAMPIONATO REGIONALE
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

N° Conduttore
Classe 125 X30 J

Pos

1

2
3
4
5
6
7
8

Dettaglio delle penalita assegnate

Naz.

609 CANNIZZO MASSIMO PIET NAZ

3 MINEO MARIO

NAZ

22 CASELLA ANDREA ALESS NAZ

41 PANEBIANCO GIUSEPPE

CL

107 SORBELLO GIUSEPPE ANT NAZ
6 TUMBARELLO SALVATOR NAZ

33 GALLO SILVIO

CL

46 BONOMO LEONARDO PLA NAZ

N° Conduttore

22 CASELLA ANDREA ALESSAND
107 SORBELLO GIUSEPPE ANTONI

Mezzo Classe

IAME-TONY 125 X30
IAME-CRG 125 X30
IAME-TONY 125 X30
IAME-TONY 125 X30
IAME-CRG 125 X30
IAME-BIREL 125 X30
IAME-BIREL 125 X30
IAME-CRG 125 X30

Penalita giri
0
0

Penalita tempo totale

Team

SVM

RAMBO RACING T
GRECO RACING
SVM
BRANCIAMORE
TACCETTA RACIN
0

LEOTTA RACING

5
5

Giro piu veloce 41.852 - 609 CANNIZZO MASSIMO PIETRO al giro 12

alla data e ora 15/05/2022 - 15:25:35.781

R040 Stampato 15/05/2022 alle ore 15:31:38

- Velocita media : 77 Km/h

ICILIA

Giri

0
0

15
15
15
15
15
12

0

Penalita punti

! e ‘-;;
© 1Y

=)

125 X30 JUNIOR - Finale

SPBRT. 2=,

Tempo Bestlap  Giro
10:31.517 41.852 12
10:37.544 42.048 4
10:41.466 42.019 5
10:44.261 41.908 9
10:49.041 42.487 2
10:34.052 42.352 3
04:19.534 42.479 2

00.021 00.000 0

0
0

Penalita MT  Note

Diff Gap
06.027 06.027
09.949 03.922
12.744 02.795
17.524 04.780

3 Giri 3 Giri
9 Giri 6 Giri
15 Giri 6 Giri

MUSETTO NON CONFORME
MUSETTO NON CONFORME

Inizio gara

15/05/2022 15:17:10

Fine gara
15/05/2022 15:28:02
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